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PIECZYWO W  KSZTAŁCI E TALERZYK A 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 14.06.2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jes t pieczywo w kształcie talerzyka , 

przeznaczone jak o jadalne naczyni e jednorazoweg o użytku. 

Istotę wzoru zdobniczego stanow i now a postać pieczywa, przejawiająca 

się w oryginalnym kształcie , układzie lini i i  barwie. Pieczywo wedłu g 

wzoru zdobniczego- oprócz walorów użytkowych, zmierza równie ż do osiąg-



nięcia walorów estetycznych, co przejawia si ę w oryginalnym kształ -

cie jadalnego talerzyka . 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony n a załączonych fotogra -

fiach, na których fig . 1 - przedstawia talerzy k w  widoku z góry a 

fig. 2 - przedstawia talerzy k w  widoku perspektywiczny m z  boku. 

Pieczywo w kształcie talerzyk a według wzoru zdobniczego m a posta ć 

okrągłego, płaskiego talerza , utworzonego prze z dwie powierzchni e 

czołowe. Talerzyk stanow i okrągła powierzchni a spłaszczon a o d góry , 

tworząc okrągłe, wklęsłe dno, wokół którego znajduje si ę umieszczon y 

pod kątem pierścień, tworząc raze m z dnem kształt płaskiego talerz a 

o odpowiednio d o potrzeb dobranej grubości ścianki, jak pokazano n a 

załączonych fotografiac h n a fig. 1 i fig- 2 . 

Talerzyk wedłu g wzoru zdobniczego może być wykonany w dowolnych bar -

wach w zależności z  jakiej mąki jest wypiekany. 

Talerzyk według wzoru zdobniczego jes t przystosowany d o wielokrotne -

go odtwarzania sposobe m przemysłowym . 

ZASTRZEŻENIE OCHRONNE 

PIECZYWO W KSZTAŁCIE TALERZYKA, znamienne tym, że ma postać okrągłe-

go, płaskiego talerzyka , utworzonego przez dwie powierzchnie czołowe , 

gdzie okrągła powierzchni a spłaszczon a o d góry tworzy wklęsłe, okrąg-

łe dno wokół którego znajduje si ę umieszczony po d kątem pierścień, 

tworząc razem z dnem płaski talerz o żądanej, grubości, jak pokazan o 

na załączonych fotografiac h n a fig . 1 i fig- 2 . 



FIG. 1 



FIG. 2 
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